kaim . O onato C alho
Prefeiti Munic sal

(

f5 , It ••• :
4
7

fr
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro - CEP 65.560-000 Magalhaes de Almeida

CNPJ: 06.988.976/0001-09

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL CONTRATO

0 Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida/MA no uso de suas atribuições
legais resolve designar o servidor municipal ROBERTO MIRANDA LEITE, CPF

S256.591.626-49, CREA- 1407762516, Portaria N°048/2022 como fiscal do contrato PE
N° 20230622001/2023 do PROCESSO ADMINISTRATIVO N°202306033/2023-  CPL,
cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS NO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Referente ao
CONTRATO DE REPASSE N° 939086/2022/MAPA/CAIXA e na falta deste que seja
substituído por profissional com conhecimento técnico indicado pela Secretaria Municipal
de Administração.

Magalhães de Almeida/MA, 22 de junho de 2023.